ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2017 г.
	№ 629-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 371-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила принятия решения о предоставлении получателю средств областного бюджета Ульяновской области права заключать
соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Ульяновской области
на срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 371-П «Об утверждении Правил принятия решения о предоставлении получателю средств областного бюджета Ульяновской области права заключать
соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Ульяновской области
на срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий», следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 6 слова «одновременно в Министерство финансов Ульяновской области и Министерство экономического развития Ульяновской области» заменить словами «в Министерство финансов Ульяновской области»;

2) в пункте 7 слова «и Министерство экономического развития Ульяновской области рассматривают» заменить словом «рассматривает»;

3) в пункте 8 слова «и Министерством экономического развития Ульяновской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2911ар1